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МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РДМОО ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 Региональные соревнования по плаванию Национальная Лига Плавания
«НацПлав - Дети» (50м)

г.Ижевск, 01-02 февраля 2025 г.

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль 9 - 18 лет
01.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Девушки (9-10 лет)

1. ИВАННИКОВА, Елизавета Iюн 2015 Оренбург 13:31.54 Iюн 213
100m: 1:32.24 1:32.24 300m: 5:03.09 1:45.72 500m: 8:30.99 1:42.72 700m: 11:56.27 1:42.05
200m: 3:17.37 1:45.13 400m: 6:48.27 1:45.18 600m: 10:14.22 1:43.23 800m: 13:31.54 1:35.27

2. МИХАЙЛОВА, Софья Iюн 2015 Нефтекамск 15:22.18 Iюн 145
100m: 1:49.34 1:49.34 300m: 5:38.39 1:54.10 500m: 9:33.49 1:57.97 700m: 13:29.57 1:57.26
200m: 3:44.29 1:54.95 400m: 7:35.52 1:57.13 600m: 11:32.31 1:58.82 800m: 15:22.18 1:52.61

3. ГАФУРОВА, Азиза Iюн 2016 Муслюмово 15:46.04 Iюн 134
100m: 1:44.75 1:44.75 300m: 5:42.65 2:01.15 500m: 9:45.23 2:00.73 700m: 13:47.52 2:00.56
200m: 3:41.50 1:56.75 400m: 7:44.50 2:01.85 600m: 11:46.96 2:01.73 800m: 15:46.04 1:58.52

КОРЕПАНОВА, Серафима Iюн 2015 СШ "Сокол" NT NT IIюн

Девушки (11-13 лет)

1. ХИСМАТУЛЛИНА, АлександраII 2012 Набережные Челны "Олимпийский" 10:34.81 II 445
100m: 1:13.07 1:13.07 300m: 3:51.53 1:20.03 500m: 6:32.86 1:20.48 700m: 9:16.20 1:21.53
200m: 2:31.50 1:18.43 400m: 5:12.38 1:20.85 600m: 7:54.67 1:21.81 800m: 10:34.81 1:18.61

2. ЕВСИГНЕЕВА, Александра 2013 СШ Нефтекамск 10:54.70 II 406
100m: 1:17.32 1:17.32 300m: 4:04.54 1:23.60 500m: 6:50.36 1:23.27 700m: 9:35.96 1:22.46
200m: 2:40.94 1:23.62 400m: 5:27.09 1:22.55 600m: 8:13.50 1:23.14 800m: 10:54.70 1:18.74

3. МАКСИМОВА, Таисия II 2012 Ижевск 11:06.78 II 384
100m: 1:14.50 1:14.50 300m: 4:02.11 1:24.83 500m: 6:51.85 1:25.09 700m: 9:43.61 1:25.00
200m: 2:37.28 1:22.78 400m: 5:26.76 1:24.65 600m: 8:18.61 1:26.76 800m: 11:06.78 1:23.17

4. ГУЦЕВИЧ , Алиса II 2012 Ижевск 11:07.53 II 383
100m: 1:18.54 1:18.54 300m: 4:07.81 1:24.98 500m: 6:57.56 1:25.40 700m: 9:47.56 1:25.44
200m: 2:42.83 1:24.29 400m: 5:32.16 1:24.35 600m: 8:22.12 1:24.56 800m: 11:07.53 1:19.97

5. ЩАННИКОВА, Анна II 2012 Екатеринбург 11:13.78 II 372
100m: 1:15.44 1:15.44 300m: 4:03.89 1:25.67 500m: 6:56.69 1:26.47 700m: 9:51.91 1:26.78
200m: 2:38.22 1:22.78 400m: 5:30.22 1:26.33 600m: 8:25.13 1:28.44 800m: 11:13.78 1:21.87

6. РОГОЗИНА, Ксения II 2012 Удмуртия 11:14.01 II 372
100m: 1:20.06 1:20.06 300m: 4:09.95 1:25.28 500m: 7:01.03 1:25.73 700m: 9:52.14 1:25.50
200m: 2:44.67 1:24.61 400m: 5:35.30 1:25.35 600m: 8:26.64 1:25.61 800m: 11:14.01 1:21.87

7. НОВОЖИЛОВА, Александра II 2014 СШ "Кристалл" 11:29.31 II 347
100m: 1:18.99 1:18.99 300m: 4:13.84 1:28.09 500m: 7:09.82 1:27.93 700m: 10:04.79 1:27.65
200m: 2:45.75 1:26.76 400m: 5:41.89 1:28.05 600m: 8:37.14 1:27.32 800m: 11:29.31 1:24.52

8. ПОНОМАРЕВА, Ольга III 2013 СШ "Кристалл" 11:56.04 III 310
100m: 1:21.66 1:21.66 300m: 4:24.86 1:32.68 500m: 7:28.64 1:31.44 700m: 10:30.34 1:30.44
200m: 2:52.18 1:30.52 400m: 5:57.20 1:32.34 600m: 8:59.90 1:31.26 800m: 11:56.04 1:25.70

9. МУХАМАДИЕВА, Кира III 2014 СШ Нефтекамск 11:56.96 III 309
100m: 1:27.17 1:27.17 300m: 4:32.19 1:31.48 500m: 7:35.28 1:32.55 700m: 10:34.52 1:27.39
200m: 3:00.71 1:33.54 400m: 6:02.73 1:30.54 600m: 9:07.13 1:31.85 800m: 11:56.96 1:22.44

10. БУГАЕВА, Виктория II 2012 СК "Спутник" 12:01.74 III 303
100m: 1:23.88 1:23.88 300m: 4:26.98 1:32.54 500m: 7:32.91 1:32.90 700m: 10:35.89 1:30.76
200m: 2:54.44 1:30.56 400m: 6:00.01 1:33.03 600m: 9:05.13 1:32.22 800m: 12:01.74 1:25.85

11. ШКУНКОВА, Ксения II 2013 ФОК "Ставрово" 12:06.00 III 297
100m: 1:20.22 1:20.22 300m: 4:24.10 1:32.61 500m: 7:32.48 1:34.35 700m: 10:39.69 1:32.60
200m: 2:51.49 1:31.27 400m: 5:58.13 1:34.03 600m: 9:07.09 1:34.61 800m: 12:06.00 1:26.31
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МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РДМОО ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 Региональные соревнования по плаванию Национальная Лига Плавания
«НацПлав - Дети» (50м)

г.Ижевск, 01-02 февраля 2025 г.

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

12. ШАМСУТДИНОВА, Дарина 2013 Нефтекамск 12:14.03 III 288
100m: 1:26.86 1:26.86 300m: 4:34.39 1:33.55 500m: 7:38.77 1:32.36 700m: 10:43.08 1:31.40
200m: 3:00.84 1:33.98 400m: 6:06.41 1:32.02 600m: 9:11.68 1:32.91 800m: 12:14.03 1:30.95

13. ВАСИЛЬЕВА, Дарья III 2014 СШ "Кристалл" 12:28.10 III 272
100m: 1:26.72 1:26.72 300m: 4:35.44 1:34.84 500m: 7:46.70 1:35.24 700m: 10:56.26 1:33.25
200m: 3:00.60 1:33.88 400m: 6:11.46 1:36.02 600m: 9:23.01 1:36.31 800m: 12:28.10 1:31.84

14. САЛЬНИКОВА , Полина Iюн 2014 СШ "Кристалл" 13:00.32 III 239
100m: 1:30.97 1:30.97 300m: 4:50.07 1:39.60 500m: 8:07.71 1:39.00 700m: 11:25.82 1:37.82
200m: 3:10.47 1:39.50 400m: 6:28.71 1:38.64 600m: 9:48.00 1:40.29 800m: 13:00.32 1:34.50

15. ГАЛИНА, Кристина III 2012 Ижевск 13:00.69 III 239
100m: 1:31.01 1:31.01 300m: 4:51.03 1:42.35 500m: 8:12.03 1:41.19 700m: 11:30.61 1:39.03
200m: 3:08.68 1:37.67 400m: 6:30.84 1:39.81 600m: 9:51.58 1:39.55 800m: 13:00.69 1:30.08

16. КИЛИНА, Злата III 2014 Ижевск 13:04.82 III 235
100m: 1:29.79 1:29.79 300m: 4:52.37 1:42.09 500m: 8:13.48 1:41.45 700m: 11:33.41 1:39.86
200m: 3:10.28 1:40.49 400m: 6:32.03 1:39.66 600m: 9:53.55 1:40.07 800m: 13:04.82 1:31.41

17. ШЕРМАН, Нина III 2014 Ижевск 13:05.71 III 234
100m: 1:29.24 1:29.24 300m: 4:50.42 1:39.77 500m: 8:13.28 1:42.68 700m: 11:32.97 1:39.46
200m: 3:10.65 1:41.41 400m: 6:30.60 1:40.18 600m: 9:53.51 1:40.23 800m: 13:05.71 1:32.74

18. РОМАНОВИЧ, Ольга 2012 СК "Нептун" 13:35.73 Iюн 209
100m: 1:27.38 1:27.38 300m: 4:56.45 1:45.23 500m: 8:27.08 1:44.86 700m: 11:58.50 1:45.85
200m: 3:11.22 1:43.84 400m: 6:42.22 1:45.77 600m: 10:12.65 1:45.57 800m: 13:35.73 1:37.23

19. ГОЛОВОЧЕСОВА, Алиса III 2014 ФОК "Ставрово" 13:46.65 Iюн 201
100m: 1:29.88 1:29.88 300m: 5:03.68 1:47.17 500m: 8:42.01 1:49.56 700m: 12:13.40 1:44.75
200m: 3:16.51 1:46.63 400m: 6:52.45 1:48.77 600m: 10:28.65 1:46.64 800m: 13:46.65 1:33.25

Девушки (14-15 лет)

1. НОВОЖИЛОВА, Мария I 2011 СШ "Кристалл" 10:29.68 II 456
100m: 1:12.38 1:12.38 300m: 3:48.95 1:18.76 500m: 6:30.58 1:21.73 700m: 9:11.88 1:20.60
200m: 2:30.19 1:17.81 400m: 5:08.85 1:19.90 600m: 7:51.28 1:20.70 800m: 10:29.68 1:17.80

2. АБЯНОВА, Эльмира 2011 СК "Нептун" 11:56.04 III 310
100m: 1:24.30 1:24.30 300m: 4:31.79 1:32.30 500m: 7:33.81 1:31.55 700m: 10:33.78 1:30.03
200m: 2:59.49 1:35.19 400m: 6:02.26 1:30.47 600m: 9:03.75 1:29.94 800m: 11:56.04 1:22.26

3. ИВАНОВА, Анастасия III 2010 СШ "Кристалл" 12:11.60 III 290
100m: 1:22.04 1:22.04 300m: 4:27.48 1:33.94 500m: 7:37.47 1:35.02 700m: 10:43.27 1:31.54
200m: 2:53.54 1:31.50 400m: 6:02.45 1:34.97 600m: 9:11.73 1:34.26 800m: 12:11.60 1:28.33

Юниорки (16-18 лет)

1. ГАЛИНА, Карина I 2009 Ижевск 10:58.91 II 398
100m: 1:14.40 1:14.40 300m: 3:58.50 1:22.77 500m: 6:46.27 1:23.99 700m: 9:35.89 1:25.15
200m: 2:35.73 1:21.33 400m: 5:22.28 1:23.78 600m: 8:10.74 1:24.47 800m: 10:58.91 1:23.02

2. ШАХТЫРОВА, Кристина I 2008 СШ "Сокол" 11:00.10 II 396
100m: 1:15.31 1:15.31 300m: 4:02.16 1:24.10 500m: 6:50.37 1:23.80 700m: 9:38.55 1:24.02
200m: 2:38.06 1:22.75 400m: 5:26.57 1:24.41 600m: 8:14.53 1:24.16 800m: 11:00.10 1:21.55

3. МАНДРЫКИНА, Ксения II 2009 СК "Нептун" 13:34.96 Iюн 210
100m: 1:32.65 1:32.65 300m: 5:02.40 1:46.06 500m: 8:33.04 1:43.32 700m: 11:59.47 1:41.99
200m: 3:16.34 1:43.69 400m: 6:49.72 1:47.32 600m: 10:17.48 1:44.44 800m: 13:34.96 1:35.49
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МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РДМОО ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 Региональные соревнования по плаванию Национальная Лига Плавания
«НацПлав - Дети» (50м)

г.Ижевск, 01-02 февраля 2025 г.

Дистанция 2 Мальчики, 800m Вольный стиль 9 - 18 лет
01.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Юноши (9-10 лет)

1. ГОЛИКОВ, Артем Iюн 2016 СШ "Сокол" 13:02.77 Iюн 192
100m: 1:27.29 1:27.29 300m: 4:48.68 1:41.00 500m: 8:09.90 1:40.41 700m: 11:30.04 1:38.07
200m: 3:07.68 1:40.39 400m: 6:29.49 1:40.81 600m: 9:51.97 1:42.07 800m: 13:02.77 1:32.73

Юноши (11-13 лет)

1. ФАЛЬКОВСКИЙ , Семён II 2012 СШ "Кристалл" 9:53.84 II 441
100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 3:39.22 1:15.16 500m: 6:09.34 1:14.46 700m: 8:39.65 1:14.73
200m: 2:24.06 1:14.49 400m: 4:54.88 1:15.66 600m: 7:24.92 1:15.58 800m: 9:53.84 1:14.19

2. РАГАЗИН, Максим II 2012 БУ ДО УР ССШОР 10:16.79 II 393
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:45.70 1:17.91 500m: 6:22.15 1:19.06 700m: 9:00.90 1:20.07
200m: 2:27.79 1:17.79 400m: 5:03.09 1:17.39 600m: 7:40.83 1:18.68 800m: 10:16.79 1:15.89

3. ОПАРИН, Тим II 2013 Ижевск 10:18.48 II 390
100m: 1:11.79 1:11.79 300m: 3:50.14 1:19.66 500m: 6:29.35 1:19.85 700m: 9:05.93 1:17.73
200m: 2:30.48 1:18.69 400m: 5:09.50 1:19.36 600m: 7:48.20 1:18.85 800m: 10:18.48 1:12.55

4. ЗОТОВ, Лев II 2012 Чернушка 10:29.17 II 371
100m: 1:12.37 1:12.37 300m: 3:51.40 1:20.40 500m: 6:32.19 1:20.78 700m: 9:12.88 1:20.16
200m: 2:31.00 1:18.63 400m: 5:11.41 1:20.01 600m: 7:52.72 1:20.53 800m: 10:29.17 1:16.29

5. САФИН, Рамазан II 2012 Набережные Челны "Олимпийский" 10:40.32 II 352
100m: 1:17.78 1:17.78 300m: 4:01.04 1:21.23 500m: 6:42.46 1:20.33 700m: 9:20.66 1:19.04
200m: 2:39.81 1:22.03 400m: 5:22.13 1:21.09 600m: 8:01.62 1:19.16 800m: 10:40.32 1:19.66

6. ХУСАИНОВ, Ильдар II 2012 Набережные Челны "Олимпийский" 10:44.80 II 344
100m: 1:17.30 1:17.30 300m: 4:00.28 1:21.08 500m: 6:42.96 1:21.24 700m: 9:25.51 1:21.55
200m: 2:39.20 1:21.90 400m: 5:21.72 1:21.44 600m: 8:03.96 1:21.00 800m: 10:44.80 1:19.29

7. МАЛЬЦЕВ , Александр III 2013 СК "Олимпия" г.Пермь 10:44.86 II 344
100m: 1:16.43 1:16.43 300m: 3:58.91 1:21.49 500m: 6:42.42 1:22.03 700m: 9:25.59 1:21.61
200m: 2:37.42 1:20.99 400m: 5:20.39 1:21.48 600m: 8:03.98 1:21.56 800m: 10:44.86 1:19.27

8. НАСИБУЛЛИН, Сулейман III 2013 АНО "СК "Мудрый Пловец" 10:46.88 II 341
100m: 1:13.92 1:13.92 300m: 3:59.12 1:22.86 500m: 6:45.13 1:22.68 700m: 9:28.28 1:19.94
200m: 2:36.26 1:22.34 400m: 5:22.45 1:23.33 600m: 8:08.34 1:23.21 800m: 10:46.88 1:18.60

9. ПОПОВЦЕВ, Савва III 2012 СШ "Кристалл" 10:53.83 II 330
100m: 1:16.36 1:16.36 300m: 4:03.24 1:24.64 500m: 6:50.00 1:23.57 700m: 9:36.90 1:22.73
200m: 2:38.60 1:22.24 400m: 5:26.43 1:23.19 600m: 8:14.17 1:24.17 800m: 10:53.83 1:16.93

10. ЕРЁМИН, Константин III 2014 СШ "Кристалл" 11:11.54 II 305
100m: 1:19.76 1:19.76 300m: 4:12.02 1:27.24 500m: 7:04.38 1:25.64 700m: 9:51.93 1:22.39
200m: 2:44.78 1:25.02 400m: 5:38.74 1:26.72 600m: 8:29.54 1:25.16 800m: 11:11.54 1:19.61

11. ШАРАФУТДИНОВ, Раиль III 2012 Набережные Челны "Олимпийский" 11:17.18 III 297
100m: 1:17.93 1:17.93 300m: 4:08.69 1:25.85 500m: 7:01.41 1:26.04 700m: 9:53.88 1:25.80
200m: 2:42.84 1:24.91 400m: 5:35.37 1:26.68 600m: 8:28.08 1:26.67 800m: 11:17.18 1:23.30

12. БЫЧИН, Александр III 2013 СШ "Кристалл" 11:17.99 III 296
100m: 1:15.29 1:15.29 300m: 4:07.40 1:27.04 500m: 7:03.71 1:28.27 700m: 9:58.70 1:28.54
200m: 2:40.36 1:25.07 400m: 5:35.44 1:28.04 600m: 8:30.16 1:26.45 800m: 11:17.99 1:19.29

13. ГАЛЕЕВ, Матвей III 2013 СШ Нефтекамск 11:20.47 III 293
100m: 1:16.12 1:16.12 300m: 4:06.46 1:26.14 500m: 7:03.63 1:28.70 700m: 9:59.25 1:27.45
200m: 2:40.32 1:24.20 400m: 5:34.93 1:28.47 600m: 8:31.80 1:28.17 800m: 11:20.47 1:21.22

14. ЮЖАКОВ, Александр III 2012 Чусовой 11:30.82 III 280
100m: 1:14.98 1:14.98 300m: 4:09.58 1:27.74 500m: 7:07.67 1:29.43 700m: 10:07.02 1:29.37
200m: 2:41.84 1:26.86 400m: 5:38.24 1:28.66 600m: 8:37.65 1:29.98 800m: 11:30.82 1:23.80
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МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РДМОО ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 Региональные соревнования по плаванию Национальная Лига Плавания
«НацПлав - Дети» (50м)

г.Ижевск, 01-02 февраля 2025 г.

Дистанция 2, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

15. ИСРАФИЛОВ, Анвар III 2013 СШ "Балтаси" 11:30.98 III 280
100m: 1:19.20 1:19.20 300m: 4:12.16 1:27.17 500m: 7:11.05 1:29.72 700m: 10:10.04 1:29.78
200m: 2:44.99 1:25.79 400m: 5:41.33 1:29.17 600m: 8:40.26 1:29.21 800m: 11:30.98 1:20.94

16. ГАЙФУТДИНОВ, Азамат III 2012 Набережные Челны "Олимпийский" 11:31.17 III 279
100m: 1:17.54 1:17.54 300m: 4:14.57 1:29.12 500m: 7:14.84 1:30.79 700m: 10:09.41 1:27.10
200m: 2:45.45 1:27.91 400m: 5:44.05 1:29.48 600m: 8:42.31 1:27.47 800m: 11:31.17 1:21.76

17. КАРИМОВ, Тимерлан Iюн 2013 СШ Нефтекамск 11:34.96 III 275
100m: 1:21.85 1:21.85 300m: 4:17.80 1:29.60 500m: 7:15.09 1:28.26 700m: 10:10.57 1:27.55
200m: 2:48.20 1:26.35 400m: 5:46.83 1:29.03 600m: 8:43.02 1:27.93 800m: 11:34.96 1:24.39

18. ШУМКОВ, Арсений III 2013 СШ "Кристалл" 11:45.79 III 262
100m: 1:19.64 1:19.64 300m: 4:18.96 1:30.34 500m: 7:19.75 1:29.85 700m: 10:20.36 1:29.32
200m: 2:48.62 1:28.98 400m: 5:49.90 1:30.94 600m: 8:51.04 1:31.29 800m: 11:45.79 1:25.43

19. ПУСТОБАЕВ, Марк III 2013 Чайковский 11:45.91 III 262
100m: 1:19.42 1:19.42 300m: 4:18.54 1:31.05 500m: 7:21.50 1:30.50 700m: 10:20.08 1:27.57
200m: 2:47.49 1:28.07 400m: 5:51.00 1:32.46 600m: 8:52.51 1:31.01 800m: 11:45.91 1:25.83

20. НЕГОРЮЕВ, Алексей III 2012 Набережные Челны "Олимпийский" 11:46.55 III 262
100m: 1:18.85 1:18.85 300m: 4:15.87 1:28.97 500m: 7:17.10 1:31.41 700m: 10:19.69 1:31.12
200m: 2:46.90 1:28.05 400m: 5:45.69 1:29.82 600m: 8:48.57 1:31.47 800m: 11:46.55 1:26.86

21. ЛАНЦОВ, Марк III 2012 Набережные Челны "Олимпийский" 11:49.97 III 258
100m: 1:19.70 1:19.70 300m: 4:17.67 1:30.41 500m: 7:20.71 1:30.86 700m: 10:24.46 1:30.58
200m: 2:47.26 1:27.56 400m: 5:49.85 1:32.18 600m: 8:53.88 1:33.17 800m: 11:49.97 1:25.51

22. ШАКЫРТИНОВ, Егор III 2012 Сарапул 11:50.32 III 257
100m: 1:21.69 1:21.69 300m: 4:21.41 1:29.60 500m: 7:23.58 1:31.12 700m: 10:25.57 1:31.17
200m: 2:51.81 1:30.12 400m: 5:52.46 1:31.05 600m: 8:54.40 1:30.82 800m: 11:50.32 1:24.75

23. ШИРОКИХ, Глеб III 2014 БУ ДО УР ССШОР 11:55.89 III 251
100m: 1:20.74 1:20.74 300m: 4:21.83 1:30.52 500m: 7:27.04 1:33.12 700m: 10:31.37 1:32.44
200m: 2:51.31 1:30.57 400m: 5:53.92 1:32.09 600m: 8:58.93 1:31.89 800m: 11:55.89 1:24.52

24. ГАРИПОВ, Роман Iюн 2014 СШ "Кристалл" 11:57.87 III 249
100m: 1:21.94 1:21.94 300m: 4:25.34 1:33.20 500m: 7:30.37 1:31.48 700m: 10:33.97 1:31.22
200m: 2:52.14 1:30.20 400m: 5:58.89 1:33.55 600m: 9:02.75 1:32.38 800m: 11:57.87 1:23.90

25. МУХАЧЕВ, Максим III 2013 СШ "Кристалл" 11:57.94 III 249
100m: 1:21.62 1:21.62 300m: 4:25.96 1:32.13 500m: 7:30.43 1:31.46 700m: 10:29.53 1:28.56
200m: 2:53.83 1:32.21 400m: 5:58.97 1:33.01 600m: 9:00.97 1:30.54 800m: 11:57.94 1:28.41

26. ШАКИРОВ, Ильмир III 2012 Набережные Челны "Олимпийский" 12:14.13 III 233
100m: 1:20.58 1:20.58 300m: 4:25.93 1:34.90 500m: 7:35.86 1:35.32 700m: 10:44.28 1:33.92
200m: 2:51.03 1:30.45 400m: 6:00.54 1:34.61 600m: 9:10.36 1:34.50 800m: 12:14.13 1:29.85

27. НАУГОЛЬНЫХ, Михаил 2013 Ижевск 12:16.11 III 231
100m: 1:24.86 1:24.86 300m: 4:33.44 1:35.48 500m: 7:42.73 1:35.05 700m: 10:49.26 1:34.43
200m: 2:57.96 1:33.10 400m: 6:07.68 1:34.24 600m: 9:14.83 1:32.10 800m: 12:16.11 1:26.85

28. НОВОСЁЛОВ, Максим Iюн 2014 СШ "Кристалл" 12:18.17 III 229
100m: 1:23.46 1:23.46 300m: 4:31.72 1:36.06 500m: 7:39.31 1:33.25 700m: 10:49.18 1:35.37
200m: 2:55.66 1:32.20 400m: 6:06.06 1:34.34 600m: 9:13.81 1:34.50 800m: 12:18.17 1:28.99

29. ЖУРАВЛЕВ, Святослав III 2013 СК "Нептун" 12:23.13 III 225
100m: 1:22.93 1:22.93 300m: 4:34.66 1:36.56 500m: 7:48.78 1:37.37 700m: 10:55.85 1:32.90
200m: 2:58.10 1:35.17 400m: 6:11.41 1:36.75 600m: 9:22.95 1:34.17 800m: 12:23.13 1:27.28

30. НУРИАХМЕТОВ, Карим Iюн 2014 Набережные Челны "Олимпийский" 12:26.30 III 222
100m: 1:22.98 1:22.98 300m: 4:33.49 1:36.22 500m: 7:43.64 1:34.20 700m: 10:53.17 1:33.38
200m: 2:57.27 1:34.29 400m: 6:09.44 1:35.95 600m: 9:19.79 1:36.15 800m: 12:26.30 1:33.13

31. ПЕРШОНКОВ, Максим Iюн 2013 СШ "Кристалл" 12:43.17 Iюн 207
100m: 1:34.76 1:34.76 300m: 5:06.42 1:46.68 500m: 8:36.34 1:43.71 700m: 12:07.85 1:45.55
200m: 3:19.74 1:44.98 400m: 6:52.63 1:46.21 600m: 10:22.30 1:45.96 800m: 12:43.17 35.32
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 Региональные соревнования по плаванию Национальная Лига Плавания
«НацПлав - Дети» (50м)

г.Ижевск, 01-02 февраля 2025 г.

Дистанция 2, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

32. НИКИТИН, Кирилл Iюн 2014 Ижевск 12:48.06 Iюн 203
100m: 1:23.55 1:23.55 300m: 4:42.02 1:38.64 500m: 7:58.82 1:37.35 700m: 11:16.18 1:38.32
200m: 3:03.38 1:39.83 400m: 6:21.47 1:39.45 600m: 9:37.86 1:39.04 800m: 12:48.06 1:31.88

33. ПАВЛОВ, Максим 2014 Набережные Челны 12:48.92 Iюн 203
100m: 1:27.14 1:27.14 300m: 4:43.40 1:38.35 500m: 7:59.18 1:37.47 700m: 11:14.97 1:37.92
200m: 3:05.05 1:37.91 400m: 6:21.71 1:38.31 600m: 9:37.05 1:37.87 800m: 12:48.92 1:33.95

34. МАРЬИН , Богдан Iюн 2014 Ижевск 12:50.40 Iюн 202
100m: 1:28.86 1:28.86 300m: 4:46.38 1:40.11 500m: 8:04.99 1:36.92 700m: 11:19.65 1:38.58
200m: 3:06.27 1:37.41 400m: 6:28.07 1:41.69 600m: 9:41.07 1:36.08 800m: 12:50.40 1:30.75

35. ФЕДОРОВ, Егор Iюн 2014 Ижевск 12:58.83 Iюн 195
100m: 1:26.74 1:26.74 300m: 5:02.52 1:56.00 500m: 8:09.01 1:41.03 700m: 11:26.47 1:37.32
200m: 3:06.52 1:39.78 400m: 6:27.98 1:25.46 600m: 9:49.15 1:40.14 800m: 12:58.83 1:32.36

36. ГРИШАЕВ , Глеб Iюн 2014 СШ "Кристалл" 12:59.52 Iюн 195
100m: 1:30.65 1:30.65 300m: 4:52.67 1:42.86 500m: 8:12.65 1:40.95 700m: 11:25.44 1:32.39
200m: 3:09.81 1:39.16 400m: 6:31.70 1:39.03 600m: 9:53.05 1:40.40 800m: 12:59.52 1:34.08

37. СОКОЛОВ, Иван Iюн 2014 Нефтекамск 13:01.94 Iюн 193
100m: 1:28.14 1:28.14 300m: 4:47.55 1:40.20 500m: 8:10.44 1:41.81 700m: 11:26.17 1:36.07
200m: 3:07.35 1:39.21 400m: 6:28.63 1:41.08 600m: 9:50.10 1:39.66 800m: 13:01.94 1:35.77

38. СУФИЯНОВ, Тимур Iюн 2014 СШ "Кристалл" 13:05.14 Iюн 190
100m: 1:30.04 1:30.04 300m: 4:49.10 1:40.35 500m: 8:10.38 1:40.63 700m: 11:31.22 1:40.63
200m: 3:08.75 1:38.71 400m: 6:29.75 1:40.65 600m: 9:50.59 1:40.21 800m: 13:05.14 1:33.92

39. АБЗАЛОВ, Марсель 1юн 2012 Набережные Челны "Олимпийский" 13:06.19 Iюн 190
100m: 1:22.97 1:22.97 300m: 4:39.31 1:38.70 500m: 8:03.32 1:42.53 700m: 11:27.69 1:40.53
200m: 3:00.61 1:37.64 400m: 6:20.79 1:41.48 600m: 9:47.16 1:43.84 800m: 13:06.19 1:38.50

40. ИСЛАМГАЛЕЕВ, Тимур IIюн 2014 СШ "Кристалл" 13:14.35 Iюн 184
100m: 1:33.37 1:33.37 300m: 4:52.44 1:40.12 500m: 8:14.41 1:41.45 700m: 11:36.78 1:40.61
200m: 3:12.32 1:38.95 400m: 6:32.96 1:40.52 600m: 9:56.17 1:41.76 800m: 13:14.35 1:37.57

41. КАНДАКОВ, Альберт 2014 БУ ДО УР ССШОР 13:18.90 Iюн 181
100m: 1:31.80 1:31.80 300m: 4:55.03 1:41.92 500m: 8:20.62 1:43.80 700m: 11:44.61 1:40.84
200m: 3:13.11 1:41.31 400m: 6:36.82 1:41.79 600m: 10:03.77 1:43.15 800m: 13:18.90 1:34.29

42. НИКИФОРОВ, Александр IIюн 2014 Набережные Челны "Олимпийский" 13:19.33 Iюн 180
100m: 1:30.56 1:30.56 300m: 4:51.67 1:41.44 500m: 8:17.32 1:43.42 700m: 11:42.04 1:42.28
200m: 3:10.23 1:39.67 400m: 6:33.90 1:42.23 600m: 9:59.76 1:42.44 800m: 13:19.33 1:37.29

43. КЯЗИМОВ, Марат IIюн 2014 СШ "Кристалл" 13:21.14 Iюн 179
100m: 1:33.31 1:33.31 300m: 4:55.48 1:42.03 500m: 8:17.90 1:40.75 700m: 11:42.02 1:42.65
200m: 3:13.45 1:40.14 400m: 6:37.15 1:41.67 600m: 9:59.37 1:41.47 800m: 13:21.14 1:39.12

44. ЧИГАНОВ, Николай Iюн 2014 Нефтекамск 13:21.96 Iюн 179
100m: 1:29.70 1:29.70 300m: 4:54.49 1:44.14 500m: 8:19.56 1:43.77 700m: 11:48.50 1:45.02
200m: 3:10.35 1:40.65 400m: 6:35.79 1:41.30 600m: 10:03.48 1:43.92 800m: 13:21.96 1:33.46

45. ПОВАРНИЦИН, Ярослав IIюн 2013 СШ "Кристалл" 13:22.48 Iюн 178
100m: 1:33.00 1:33.00 300m: 4:55.44 1:40.66 500m: 8:19.46 1:42.23 700m: 11:43.29 1:41.42
200m: 3:14.78 1:41.78 400m: 6:37.23 1:41.79 600m: 10:01.87 1:42.41 800m: 13:22.48 1:39.19

46. БАЧУРСКИЙ, Иван IIюн 2014 СШ "Кристалл" 13:30.21 Iюн 173
